Procedimento Licitatório n° 90009/2024. Pregão Eletrônico SRP. Processo SEI
0011754-82.2023.6.18.8000. OBJETO: aquisição de material de consumo para atender às
necessidades do processo eleitoral 2024, pelo Sistema de Registro de Preços. VALOR TOTAL:
R$ 422.919,89 (quatrocentos e vinte e dois mil, novecentos e dezenove reais e oitenta e
nove centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/04/2024.RESULTADO DA LICITAÇÃO: 1)
02.642.492/0001-44 - SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS LTDA, itens 1,13,14,15 e 16. Valor:
R$ 81.365,00; 2) 30.139.983/0001-02 - ADRIANY R RODRIGUES, itens 2,4,5,6,7,11,12 e 22.

[...]

Número do Contrato: 186/2022.
Nº Processo: 0011959-93.2021.6.14.8000.
Pregão. Nº 69/2022. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA. Contratado:
08.538.011/0001-31 - DIAMOND SERVICOS DE LIMPEZA E MAO DE OBRA LTDA. Objeto:
Acrescer o valor de r$ 190.324,68 (cento e noventa mil trezentos e vinte e quatro reais e
sessenta e oito centavos), referente ao acréscimo no quantitativo dos itens 2, 3 e 4,
correspondente a aproximadamente 22,93% do valor inicial atualizado do contrato.
Vigência: 29/04/2024 a 26/09/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.020.353,60.